
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Bc. Filip Sequens
Identifikační číslo studenta: 36400238

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství biologie pro 2. stupeň základní školy a střední školy

ID studia: 629886

Název práce: Využití zelené střechy v přírodovědném vzdělávání na základní škole
Pracoviště práce: Katedra biologie a environmentálních studií (41-KBES)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Karel Vojíř, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kristýna Hlavatá, Ph.D.
Datum obhajoby: 17.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student představil téma, strukturu, způsob řešení a hlavní výsledky
své práce, která se zabývá využitím zelené střechy v přírodovědném
vyučování. K představení použil prezentaci, která byla dobře
strukturovaná a přehledná. Projev studenta byl srozumitelný. Student
také předložil v tištěné podobě dopracované části, jejichž absence mu
byla vytýkána v posudcích – obsah práce, shrnutí hlavních výsledků,
diskusi, závěr a vyjádření k využívání nástrojů AI. Student
prohlašuje, že při řešení diplomové práce nevyužil nástrojů umělé
inteligence. Návazně byly přečteny posudky vedoucího a oponentky
práce. Student odpověděl na otázky z obou posudků. Pro jejich
zodpovězení byl připraven. V navazující diskusi byla řešena
především technická specifikace popisované školy a využitelné
didaktické aktivity. Vytýkány byly především nedostatky v
odborném postupu práce, důslednosti při zpracování a kvalitě
provedeného výzkumu a představení jeho výsledků.
Komise diskutovala hodnocení práce, která je na hranici
obhajitelnosti. Na základě diskuse a hlasování komise i přes zásadní
nedostatky odsouhlasila hodnocení stupněm dobře.

1 / 2 223026 - Bc. Filip Sequens



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Vojíř Karel, PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Ehler Edvard, RNDr., Ph.D. ............................

 Soldán Zdeněk, RNDr., CSc. ............................

 Hlavatá Kristýna, Mgr., Ph.D. ............................

2 / 2 223026 - Bc. Filip Sequens


